

ALLERGENENLIJST OKT 22 (V.1.0)

● = Bevat allergenen / □ = Kan sporen bevatten van allergenen



	Ei	Lupine	Melk (incl. lactose)	Gluten (incl. tarwe)	Mosterd	Noten	Pinda's	Selderij	Schaaldieren	Weekdieren	Vis	Soja	Sulfiet	Sesam	
Koffie	Koffie														
	Koffie met melk			●											
	Koffie met soja of kokos											●			
	Koffie met haverdrink (Oatly)				●										
	Koffie met haverdrink (Alpro) (glutenvrij)														
	Koffie met amandeldrink						●								
	Caffé Mocha (bianco)			●									●		
	Iced Cappuccino			●									●		
	Iced Caramel Macchiato			●									●		
	Supplementen														
	Doppio napolitan chocolade			□									●		
	Amaretti Toscani	●		□	□		●							●	
	Monin														
	Hazelnoten						●								
	Noisette						●								
	Pistache						●								
Warme chocolademelk															
			●									●			
Dolce	Patisserie														
	Citroen Meringue Taart	●		●	●		□	□					●		
	Cheesecake New York	●		●	●		□	□					●		
	Tiramisu al Mascarpone	●		●	●		□	□					●	□	
	Appeltaart (Dudok)	●		●	●		□	□							
	Appeltaart Grootmoeder (v. Eck)	●		●	●										
	Appeltaart Betuwse (v. Eck)	●			●										
	Cannoli (I Love Cannoli)	□		●	●		●	□					●		
	Red Velvet (Van Eck)	●		●	●								●		
	Red Velvet (Loustain Sligro)	●	□	●	●				□		□				
	Carrot Cake (Van Eck)	●		●	●		●								
	Carrot Cake (Loustain Sligro)	●		●	●								●		
	Rockslide brownie (Sweet Street)	●		●	●		●						●		
	Hazelino (Van Eck)	●		●			●								
	American cookies (Dawn)	●		●	●								●		
	Chocoladetaart (Martinucci)	●		●	●		●						●		
Chocoladetaart (Van Eck)	●		●	●			□						□		

Deze allergenenlijst is met grote zorgvuldigheid samengesteld op basis van de menukaart documenten zoals gepubliceerd op Doppio Enzo. Indien andere producten dan vermeld in de documenten worden gebruikt, is het hoofdkantoor in geen enkel opzicht verantwoordelijk en is deze allergenenlijst niet van kracht.

De allergenenlijst is samengesteld op basis van de ingrediëntenlijst op het etiket. Bij twijfel raadpleeg altijd het etiket van het door jou aangeschafte product.



	Ei	Lupine	Melk (incl. lactose)	Gluten (incl. tarwe)	Mosterd	Noten	Pinda's	Selderij	Schaaldieren	Weekdieren	Vis	Soja	Sulfiet	Sesam	
Ontbijt	Yoghurt Granola		●	●		●	□						●	□	
	Croissant Kaas	●		●		□						□			
	Croissant Jam	●		●		□						□			
Broodsoorten															
	Croissant	●		●		□									
	Puccia			□		●						●		□	
	Saltimbocca			□		●					□				
	Piadina			□		●	□								
	Ciabatta			□		●	□							●	
Piadina *															
	Piadina Zalm			●		●			□	□	●				
	Piadina Italian Veggie			●		●	□		●					□	
	Piadina Prosciutto	●		□		●	●	●				●			
	Piadina Vitello Tonnato	●		□		●					●			□	
Puccia															
	Puccia Pancetta BLT	●		□		●			□					□	
	Puccia Traditionale			□		●			□					□	
	Puccia Traditionale Buffelmozzarella			●		●			□					□	
	Puccia Traditionale Prosciutto			□		●			□					□	
Lunch	Grilled														
	Italiaanse tosti*	●		●		●			□	□	□	□		□	
	Tuna Melt	●		●		●					●			□	
	Piadina kids tosti			●		●	□		□					□	
Salades															
	Salade Traditionale			□		□			□	□	□			□	
	Salade Traditionale Buffelmozzarella			●		□			□	□	□			□	
	Salade Traditionale Prosciutto			□		□			□	□	□			□	
	Salade Traditionale Kip			●		□		●	□	□	□	●		□	
	Salade Traditionale Zalm			●		□			□	□	□	●		□	
Overig (zonder brood)															
	Pompoensoep	●		●								●			
	Frittata	●		●											
	Burger					●			●						
	Cheddar			●											
	Pancetta	□		□		□			□					□	
	* Garnituursalade			□		□			□	□	□		●	□	

Deze allergenenlijst is met grote zorgvuldigheid samengesteld op basis van de menukaart documenten zoals gepubliceerd op Doppio Enzo. Indien andere producten dan vermeld in de documenten worden gebruikt, is het hoofdkantoor in geen enkel opzicht verantwoordelijk en is deze allergenenlijst niet van kracht.

De allergenenlijst is samengesteld op basis van de ingrediëntenlijst op het etiket. Bij twijfel raadpleeg altijd het etiket van het door jou aangeschafte product.